



Ramlov Ejendomme ApS

Mørbjergparken 8
4000 Roskilde
CVR-nr. 41243791

Årsrapport 01.09.2023 - 31.08.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2024

Henrik Ramlov Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 31.08.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ramlov Ejendomme ApS
Mørbjergparken 8
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41243791
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.09.2023 - 31.08.2024

Direktion

Henrik Ramlov Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i ejendomme samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 139 t. kr. mod 27 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		429.749	288.480
Af- og nedskrivninger	2	(100.366)	(99.152)
Driftsresultat		329.383	189.328
Andre finansielle omkostninger	3	(122.026)	(125.151)
Resultat før skat		207.357	64.177
Skat af årets resultat	4	(68.473)	(36.732)
Årets resultat		138.884	27.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		138.884	27.445
Resultatdisponering		138.884	27.445

Balance pr. 31.08.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		13.528.776	13.568.433
Materielle aktiver	5	13.528.776	13.568.433
Anlægsaktiver		13.528.776	13.568.433
Periodeafgrænsningsposter		22.521	16.688
Tilgodehavender		22.521	16.688
Likvide beholdninger		46.940	81.283
Omsætningsaktiver		69.461	97.971
Aktiver		13.598.237	13.666.404

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		6.625.733	6.486.849
Egenkapital		6.665.733	6.526.849
Gæld til realkreditinstitutter		6.151.429	6.361.906
Skyldig skat		68.473	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.219.902	6.361.906
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	210.477	208.763
Deposita		219.900	219.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.600	26.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.792	29.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.071	134.930
Skyldig skat		36.732	109.873
Anden gæld	7	44.030	48.583
Kortfristede gældsforpligtelser		712.602	777.649
Gældsforpligtelser		6.932.504	7.139.555
Passiver		13.598.237	13.666.404
Going concern	1		
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	6.486.849	6.526.849
Årets resultat	0	138.884	138.884
Egenkapital ultimo	40.000	6.625.733	6.665.733

Noter

1 Going concern

Selskabet har i 2024 modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Ramlov Hansen Holding ApS, der har givet tilsagn om løbende tilførsel af likviditet såfremt dette er nødvendigt indtil 31.12.2025.

2 Af- og nedskrivninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	100.366	99.152
	100.366	99.152

3 Andre finansielle omkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	120.341	124.052
Øvrige finansielle omkostninger	1.685	1.099
	122.026	125.151

4 Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	68.473	36.732
	68.473	36.732

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.864.577
Tilgange	60.709
Kostpris ultimo	13.925.286
Af- og nedskrivninger primo	(296.144)
Årets afskrivninger	(100.366)
Af- og nedskrivninger ultimo	(396.510)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.528.776

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	210.477	208.763	6.151.429	5.290.193
Skyldig skat	0	0	68.473	0
	210.477	208.763	6.219.902	5.290.193

7 Anden gæld (kortfristet)

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Anden gæld i øvrigt	44.030	48.583
	44.030	48.583

8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ramlov Hansen Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.529 t.kr.
